
, S.p. ev.č. smlouvy Objednatele:
' ' 013/2018/EYD_CEN_SLU

LıcENČNi SMLouvA
„Softwarová knihovna pro zpracování digitálních fotografii

pro projekt
Digitalizace a rozvolnění místní příslušnosti agendy řidičů"

O poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program a Smlouva o poskytování Služeb
technické podpory ve Smyslu ustanoveníê 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku

Článek I.
Smluvní Strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Janem Chovancem, PhD., ředitelem Státního podniku
kontaktní osoba: Ing. Jan Paroubek, Zástupce ředitele Státního podniku
IČO: 00311391
DIČ; c200311391
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl ALX, vložka č. 706
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Nabyvatel")

2. EYDEA RECOGNITION S.r.0.
Sídlo: Pod Hybšmankou 2848/7, 150 00 Praha 5
Zastoupené: Ing. Martinem Urbanem, Ph.D. -jednatelem
kontaktní Osoba: Ing. Martin Urban, Ph.D. -jednatel
IČO: 27581349
DIČ: (2227581349
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113292
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dálejen „Poskytovatel“)

CENDIS, sp. ıČz_ 00311391nábř. Ludvíka Svobody 122212. 110 OO Praha 1 IˇJICI (3200311391REG: l-.-`lésiský Soud v Praze, sl. ALX 706 Cislo účtu: _Stránka 1 Z 15



CENDIS, S.p. ev.č. smlouvy Objednatele:013/2018/EYD_CEN_SLU

Článek II.Úvodní ustanovení
l. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným vykonavatelem veškerých majetkových autorskýchpráv ksoftwarové knihovně (dále jen „SDK”) a je tedy oprávněn poskytnout právo výkonupříslušných majetkových autorských práv dle této Smlouvy třetím osobám. Poskytovatel je naZákladě výše uvedeného oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.
2. Nabyvatel prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
3. Nedílnou Součást smlouvy tvoří Příloha č. 1, která obsahuje Seznam třetích Osob (obcís rozšířenoupůsobností a dodavatele aplikačního vybavení - Produktu Nabyvatele), kterým budeNabyvatelem poskytnuta licence Za účelem digitalizace řidičských průkazů.
4. Veškeré pojmy použité v této smlouvě budou vyloženy následujícím Způsobem:
Dokumentace Seznam a popis funkcíSDK
SDK Softwarová knihovna - počítačový program dodávaný na základě této smlouvypředstavující autorské dílo, vytvořený Poskytovatelem. Tento počítačový programobsahuje funkce pro detekci tváře v obraze. Software umožňuje detekovat tvářerůzné barvy kůže, velikostí, is brýlemi. Knihovna dále Obsahuje jednoduchý příklad

použití a dokumentaci.Kontaktní Zástupce jedné ze stran této Smlouvy Zajišt'ující spolupráci a komunikaci mezi
osoba stranami v rozsahu daném touto smlouvou.
Licenční klíč Alfanumerický klíč nebo HW-USB klíč Zabraňující neoprávněnému použití programua umožňující jeho řádné užívání. Klíč je vydaný pro příslušnou Verzi, instalaci,

časovou lhůtu.
ObčZ Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
Strany Smluvní strany této smlouvy, tj. Poskytovatel a Nabyvatel.Užití SDK Užití SDK v rozsahu dle této smlouvy a jeho provozování v Souladu s Dokumentací.
Verze Program SDK v rozsahu funkcionality dle Dokumentace označený číselnou apísmennou řadou.Zkušební Časově limitovaná zkušební verze Softwarové knihovny SDK, která slouží k účeluverze seznámení se S produktem. Tato verze se poskytuje bezúplatně.
Testovací Licenční klíč pro účely testování integrace a funkčnosti SDK v Produktu Nabyvatele.
licence Tato licence se poskytuje bezúplatně.

CENDIS, s.p. IČ:I 00311391nábř. Ludvíka Svobody 1222112` 110 OO Praha 1 DIC: (3200311391REG: Městský Soud v Praze. sl. ALX 706 Císlo účtu:Stránka 2 z 15



ITIC- NDlS. S.p. ev.č. smlouvy Objednatele:013/2018/EvD_cEN_sLU
Článek ııı.

Předmět Smlouvy
l. Touto Smlouvou Poskytovatel poskytuje Nabyvatelì, jakož i osobám uvedeným v článku ||. odst. 3této Smlouvy nevýhradní oprávnění kvýkonu práva užít (licenci) Zkušební verzí v rozsahu a zapodmínek specifikovaném touto Smlouvou.
2. Poskytovatel dále na Základě této smlouvy poskytuje Nabyvateli, jakož ì osobám uvedenýmv článku lI. odst. 3 této Smlouvy nevýhradní nepřevoditelnou licencí k SDK a to poskytnutím

odpovídajícího Licenčního klíče na Základě Nabyvatelovy objednávky Za podmínek Stanovenych
touto Smlouvou, a Nabyvatel Se Zavazuje Zaplatit Za tuto licenci Poskytovateli dohodnutou
odměnu.

3. Strany prohlašují, že jsou Srozuměny Stím, že účelem této smlouvy je poskytnutí nevýhradní
nepřevodítelné licence kSDK a jeho Zkušební verzi vSouladu s čl. VII. a VIII. této smlouvyNabyvateli tak, aby Nabyvatel, jakož i Osoby uvedené v Článku II. odst. 3 této Smlouvy, mohly SDK
užít současně se Softwarem připraveným pro užití Nabyvatele a těmto osobám.

4. Nabyvatel není oprávněn poskytnout licenci třetím Osobám s výjimkou osob uvedených v článku
Il. odst. 3 této smlouvy a v Příloze č. l.

Článek ıv.
Funkčnost SDK

1. Poskytovatel se zavazuje, že jím dodané SDK obsahuje následující funkcionalitu:

2. Poskytovatel se zavazuje, že jím dodané SDK:

CENDIS, 5.p.' IČ:ˇ 00311391nábř. Ludvíka Svobody 1222:'12, 110 OO Praha 1 Dl 0200311391REG: Městský soud v Praze. s]v ALX 706 Císlo účtu:Stránka 3 Z 15



IENDIS. s.p. ev.ć. Smlouvy Objednatele:' 013/2018/EYD_CEN_SLU

Článek V.
Dodávka SDK a Dokumentace

l. Poskytovatel Se zavazuje dodat SDK Nabyvateli elektronicky Zasláním Odkazu na_adresu. Tento odkaz bude Nabyvateli Zaslán na elektronickou adresu pro doručování (viz. ČI. Xodst. 1 této Smlouvy). Součástí dodávky SDK je rovněž dodávka Dokumentace.
2. Bude-li to potřebné a požádá-li oto Nabyvatel, dodá Poskytovatel SDK také na příslušném nosičidat a to Způsobem a ve lhůtě, na nichž Se Strany dohodnou.
3. SDK a Dokumentaci dodá Poskytovatel Nabyvateli v aktuálních Verzích v době jejich dodání.
4. Dodání Zkušební verze nezahrnuje její Zprovoznění. Zprovoznění provádí Nabyvatel na svénáklady a odpovědnost dle poskytnuté Dokumentace.
5. Poskytovatel Se Zavazuje informovat Nabyvatele o vylepšeních a úpravách SDK a poskytovatnezbytné související informace.

Článek VI.Odměna za licenci a platební podmínky
1. Licenci poskytuje Poskytovatel Nabyvateli poskytnutím -Licenčních klíčů a .Testovacíchlicencí.
2. Nabyvatel se zavazuje Zaplatit za poskytnuté Licenčního klíče dle elektronické objednávkycelkovou cenu l 750 000,- Kč (slovyjeden milion Sedm set padesát tisíc korun) bez DPH.
3. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou Stanoveny dohodou smluvních stran.
4. Všechny ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnotybude vyčíslena na daňových dokladech zákonem Stanoveným Způsobem, pokud lze na plněníZ této Smlouvy aplikovat zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, či jiný předpis, kterýtento Zákon nahradí.
5. Veškeré platební povinnosti Nabyvatele dle této smlouvy jsou splněny odepsáním příslušné

Částky Z účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Poskytovatelé.
6. Splatnost veškerých faktur - daňových dokladů, vystavených na Základě této Smlouvy, činí třicet(30) dnů Ode dne doručení faktury Nabyvateli.
7. V případě prodlení S placením fakturyje Nabyvatel povinen Zaplatit Poskytovateli smluvní pokutuve výši 0,1 % denně Z dlužné částky, a to Za každý Započatý den prodlení. Tím není dotčen nárokPoskytovatelé na náhradu vzniklé škody.

CENDIS, 5.p. IČ;ˇ 00311391nabř. Ludvíka Svobody 1222.112. 110 OO Praha 1 DIC: (200311391REG: Městský Soud v Praze. sl. ALX 706 Císlo účtu:Stránka 4 Z 15



I šNDlS. s.p. ev.ć. smlouvy Objednatele:“ “ 013/2018/EYD_CEN_SLU

článek vıı.Rozsah a Způsob užití SDK/Licence
1. Licence k SDK se Nabyvateli poskytuje jako nevýhradní a nepřevoditelná. Licence Zahrnujenásledující Způsoby užití:

i. Oprávnění Nabyvatele provést instalaci SDK na Svůj hardware a hardware 3. Osobuvedených v PřílOZe Č l této Smlouvy a integraci SDK do Produktu Nabyvatele a za tímúčelem odpovídajícím Způsobem a v nezbytně nutných počtech pořídit kopie SDK.
ii. Nabyvatel je dále Oprávněn užít SDK pouze Za podmínky, že na základě předchozí

elektronické objednávky obdržel příslušný Licenční klíč.
2. Licence k SDK je poskytována bez územního omezení. Licence je udělena na dobu trvání

majetkových práv k SDK, nejméně však na dobu 20 let od účinnosti Smlouvy.
3. Nabyvatel by měl použít SDK pouze na hardwarových platformách definovaných a na operačníchsystémech definovaných nebo Schválených Poskytovatelem. Použije-li Nabyvatel, jiné platformynež určené v předchozí větě, Poskytovatel nenese jakoukoli odpovědnost Za vady a funkcionalituSDK nebo vzniklou škodu v této Souvislosti Způsobenou.
4. Nabyvatel se tímto výslovně Zavazuje, že nebude vykonávat žádnou Z následujících činností.

a. Nabyvatel nesmí používat žádné vybavení, Zařízení, Software nebo jiné prostředky určené kobcházení nebo odstranění jakékoli formy ochrany proti kopírování, kterou používá
Poskytovatel ve spojitosti Se softwarem, nebo používat Software spolu s přístupovým kódem,Sériovým číslem nebo s jiným prostředkem ochrany proti kopírování, který nedodal přímo
Poskytovatel.b. Nabyvatel nesmí provádět Zpětnou analýzu SDK, jeho Zpětný překlad nebo převod Ze
strojového kódu (desasemblace).

článek vııı.Rozsah a způsob užití Zkušební verze SDK/Licence
l. Licence k užití Zkušební verze je poskytována bezúplatně a bez územního omezení.
2. Ustanovení odst. 3. a. 4. Článku VII Se použijí i pro Zkušebníverzi SDK.

Článek IX.Vady SDK
1. Smluvní Strany Se dohodly, že SDK bude Splňovat funkcionalitu popsanou v Dokumentaci a v tétosmlouvě. Poskytovatel nenese odpovědnost Za vady SDK, které SDK vykáže jako součást Produktu

Nabyvatele.
2. Poskytovatel dále nenese odpovědnost Za nekompatibilitu SDK s Produktem Nabyvatele.

CENDIS, s.p. IČ:ˇ 00311391nábř. Ludvíka Svobody 1222.112. 110 OO Praha 1 DIC: (3200311391REG: Městský Soud v Praze. sl. ALX 706 CÍSIO účtu:Stránka 5 z 15



ZENDIS. S.p. ev.č. Smlouvy Objednatele:
“` “ " “ 013/2018/EYD_CEN_SLU

3. Smluvní strany se dohodly, že na SDKje poskytována Záruka v délce jednoho roku na funkcionalitu
popsanou v Dokumentaci a v této Smlouvě. Další záruky jakéhokoliv druhu, at' uvedené nebo
předpokládané, včetně záruk prodejnOSti či vhodnosti pro určitý účel, nejsou poskytovány.

Článek X.
Spolupráce smluvních Stran

1. Každá ze Smluvních Stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují Zájmy svého ZmOcniteIe,
přijímají požadovaná rozhodnutí nebo Zajišťujı' bezodkladně přijetí příslušných opatření a starají
Se o dobrou spolupráci mezi Smluvními stranami. Smluvní strany mohou kontaktních Osob
jmenovat více pro různé činnosti Související S touto Smlouvou a dále mohou jmenovat zástupce
kontaktních osob. Jmenování Kontaktních osob a jejich Zástupců a určení rozsahu jejich
působnosti je vůči druhé smluvní Straně účinné doručením. Kontaktní osoby Zřídí nebo uvedou
též elektronickou adresu pro doručování písemností.

2. Písemnost, která má být dle této smlouvy doručena druhé straně (Oznámení, výpověď,
odstoupení Od Smlouvy, reklamace vad apod), je doručena dnem jejího převzetí Kontaktní
osobou nebo dnem, kdy byla doručena Osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence
do Sídla této strany a převzata osobou Oprávněnou dle zápisu v obchodním rejstříku Za společnost
jednat nebo zaměstnancem pověřeným přejímáním písemností.

Článek XI.Náhrada škody
1. Každá ze stran nese odpovědnost za Způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této

Smlouvy. Obě strany Se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k
minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze stran neodpovídá Za Škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak
chybného zadání, které obdržela od druhé Strany nebo v důsledku vyšší moci (viz článek XVI).

článek xıı.
Autorské právo

1. Dokumentace dle této Smlouvy je předmětem ochrany autorského práva. Vykonavatelem
majetkových práv k Dokumentaci je Poskytovatel. Nabyvatel a Osoby uvedené v Příloze č. 1
mohou pro své interní použití vytisknout nebo Zkopírovat nezbytně nutný počet kopií
Dokumentace.

CENDIS, sp. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 OO Praha 1 DIC: (3200311391
REG: Městský soud v Praze. sl. ALX 706 CiSIO účtu:

Stránka 6 Z 15



ZšHDlS. S.p. ev.č. smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

2. Nabyvatel anì Osoby uvedené v Příloze Č. 1 není oprávněn jakkoliv měnit, upravovat nebo jakkoli
jinak zasahovat do SDK, Zkušební verze a Dokumentace nebo užít při vývoji počítačových
programů SDK jako předlohu a Zavazuje se činnosti popsané vtomto odstavci Zdržet. Toto
ujednání Se nedotýká zásahů Za účelem povoleného užívání dle ust. § 66 autorského Zákona Č.
121/2000 Sb., v pozdějším Znění.

Článek xııı.Trvání a výpověďSmlouvy
l. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

Oprávněnými Zástupci Obou smluvních stran.
2. Nabyvatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu S šestlměsíční (6) výpovědní

lhůtou. Vtomto případě výpovědní lhůta počíná běžet prvním [1.) dnem měsíce následujícího po
doručení doporučené písemně výpovědí.

3. Nabyvatel je Oprávněn Smlouvy Okamžitě vypovědět pouze v případě, že mu práva třetích osob
přes opatření učíněná Poskytovatelem a přes Součinnost Nabyvatele řádně poskytnutou ktěmto
Opatřením, znemožňují užití SDK, nebo v případě, že mu vady SDK Způsobeně Poskytovatelem
opakovaně znemožňujíjeho užití. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením.

4. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě porušení podmínek licence
poskytnuté dle této smlouvy nebo v případě Nabyvatelova prodlení S úhradou ceny jakéhokoliv
plnění podle této Smlouvy.

Článek xıv.
Ukončení licence

1. Licence je poskytnuta na dobu 20 let od data účinnosti této smlouvy.
2. Veškerá práva z licence poskytnutá končí dnem uplynutí doby, na níž byla licence poskytnuta.

Článek xv.Rozhodné právo a řešení sporů
l. Tato Smlouva včetně všech jejích příloh a dodatků Se řídí právními předpisy České republiky a

veškerá její ustanovení budou vykládána v Souladu S nimi.
2. Smluvní Strany Se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných Sporů vzniklých na

základě této Smlouvy nebo v Souvislosti Stouto Smlouvou a kjejich vyřešení Zejména
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených Zástupců.

GENDIS, S.p. ıc:ˇ ` 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222fˇ`12. 110 00 Praha 1 DIG: 0200311391
REG: l-rlěstský soud v Prazeł Sl. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 7 Z 15



ZEN DIS. s.p. ev,ć. Smlouvy Objednatele:
'“ 013/2018/EYD_CEN_SLU

Článek XVI.Vyšší moc
l. Žádná Ze smluvních stran není odpovědná Za prodlení S plněním povinností Stanovených touto

Smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dálejen vyšší moc).
2. Za vyšší moc ve smyslu této Smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale

Splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na Vůli povinné
Strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou Stranou odvráceny ani
při vynaložení veškerého úsilí, které lZe rozumně v dané situaci požadovat.

3. Za vyšší moc Se Však nepokládají okolnosti, jež vyplývají Z osobních, Zejména hospodářských
poměrů povinné Strany, a dále překážky plnění, které byla tato Strana povinna překonat nebo
odstranit podle této Smlouvy, Obchodních Zvyklostí nebo Obecně Závazných právních předpisů,
nebo jestliže může důsledky Své odpovědnosti Smluvně převést na třetí Osobu, jakož i okolnosti,
které se projevily až v době, kdy byla povinná Strana již v prodlení, ledaže by se jednalo O prodlení
S plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění Ze smlouvy vliv.

4. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při uzavírání
Smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá
smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o této okolnosti
oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou Stranu na ni neupozornìla, i když musela
důvodně předpokládat, že není tato okolnost povinné Straně Známa.

článek xvıı.
Závěrečná ustanovení

1. Vzdání Se jakéhokoliv práva Z této Smlouvy může být platně učiněno pouze písemnou formou a
vztahuje se jen na ta práva, která jsou v dohodě nebo prohlášení o vzdání Se práva výslovně
uvedena. Prohlášení O dání Se práva může být Odvoláno do dne, kdy druhá Strana učinila vůči
tomu, kdo se práva vzdal, první úkon, Ze kterého vyplývá, že dání Se práva přijímá. Za úkon se
považuje i nečinnOSt, pokud Z její povahy nevyplývá něco jiného.

2. Účastníci se Zavazují, že v případě sporů o Obsah a plněnítéto smlouvy vynaložíveškeré úsilí, které
lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny Smírnou cestou, zejména aby byly
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy Odstoupit nebo Způsobujíci její
neplatnost. Pokud tuto povinnost poruší, nemohou od Smlouvy odstoupit nebo namítat její
neplatnost, i kdybyje k tomu Smlouva jinak opravňovala.

3. Pokud by Se v důsledku Změny právních předpisů nebojiných důvodů Stala některá ujednánítéto
Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, přičemž nelze postupovat podle ČI. XVII odst. 4., účastníci
prohlašují, že smlouva je ve Zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-lí to jejímu účelu nebo
nejedná-li se o ustanovení, která Oddělit nelze.

4. Vpřípadě zániku Nabyvatele nepřechází práva a povinnosti Ztéto Smlouvy na jeho právního
nástupce.

5. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání mezi účastníky ústní i písemná.

cENDıS, sp. IČ;ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 OO Praha 1 QIC: (3200311391
REG: l-.-`le5tský Soud v Praze. SI. ALX FOô Cislo účtu:

Stránka 8 Z 15



III II U) . s.p. ev.ć. Smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

č Tuto smlouvu |Ze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních Stran formou
Číslovaného dodatku této Smlouvy podepsaného oběma Smluvními Stranami.
Tato smlouva byla vyhotovena a účastníky podepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž každýmá Stejnou platnost. Každá Ze stran Obdrží dvě (2) Z těchto vyhotovení. V případě pochybností oautentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je
ve vyhotovení smlouvy, které má v držení druhý účastník. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-lioběma účastníky parafovány.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle a na důkazdohody o všech článcích této Smlouvy připojují Své podpisy.

V Praze dne 24.4.2018 V Praze dne QvÉP- LL 20 16
Za Nabyvatele: Za Poskytovatele:

Ing. Jan Chovanec, Ph.D. Ing. Martin Urban, Ph.D.
ředitel státního podniku jednatel

CENDIS, s.p. Eydea Recognition s.r.o.

cENDıS, ep. IČ:ˇ 00311391nabř. Ludvíka Svobody 1222.112, 110 OO Praha 1 QIC: (200311391REG: Městský Soud v Praze, SI. ALX 706 Císlo účtu: _
Stránka 9 215



liı I__| ln in UI | ev.‹':. smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

-í ona č.1

Seznam třetích osob, kterým bude Nabyvatelem poskytnuta licence za účelem digitalizace řidičských
průkazů
1. Dodavatel aplikačního vybavení- Produktu Nabyvatele pro digitalizaci agend řidičských

průkazů
ELSO PHILIPS SERVICE Spol. s r.0.
Kladenská 1879/3
160 00 Praha 6

2. Ministerstvo dopravy ČR - Správce Systému pro digitalizaci agend řidičských průkazů
Ministerstvo dopravy ČR
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 00 Praha 1

3. Seznam Obcí S rozšířenou působností, kde bude Produkt Nabyvatele pro digitalizaci agend
řidičských průkazů provozován:

Seznam Obcí S rozšířenou působností:
P.č. Název obce nebo úřadu ulice č.p./č.Or. město
01. Aš Kamenná 473 Aš

_ 02. Benešov Masarykovo nám. 226 Benešov
03. Beroun Tyršova 1635 Beroun
04. Bílina Seifertova 1 Bílina
05. Bílovec 17. listopadu 411 Bílovec
06. Blansko nám. Republiky 1 Blansko
07. Blatná třída T.G. Masaryka 1520 Blatná
08. Blovice Hradišťská 271 Blovice
09. Bohumín Masarykova 158 Bohumín
10. Boskovice nám. 9. května 954/2 Boskovice
ll. Brandýs nad Labem Mariánské náměstí 28 Brandýs nad Labem
12. Brno Kounicova 57 Brno
13. Broumov K Ráji 220 Broumov
14. Bruntál Nádražní 994/20 Bruntál
15. Břeclav náměstíT.G.Masaryka 42/3 Břeclav
16. Bučovice Jiráskova 502 Bučovice
17. Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 Bystřice nad Pernštejnem
18. Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 Bystřice pod Hostýnem
19. Čáslav Gen. Eliáše 6 Čáslav
20. Černošice Podskalská 19 Praha 2

cENDıS, ep. icˇzzˇ 00311391nabř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 00 Praha 1 QIC: 0200311391
REG: Městský Soud v Praze, el. ALX 706 Císlo účtu:

Stranka 10 Z 15



:š'i ZŠS. S.p. ev.ć. smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

21 Česká Lípa U Vodního hradu 2974 Česká Lípa
22. Česka' Třebová Podbranska' 2043 Česká Třebová
23. České Budějovice Jeronýmova 218/1 České Budějovice
24. Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic 56 Český Brod
25. Český Krumlov Kaplická 439 Český Krumlov
26. Český Těšín Pod Zvonek 875 Český Těšín
27. Dačice Krajířova 27/l Dačice
28. Děčín 28.října 1155/2 Děčín
29. Dobruška Komenského 629 Dobruška
30. Dobříš Mírové náměstí 119 Dobříš
31. Domažlice U Nemocnice 579 Domažlice
32. Dvůr Králové nad Labem náměstíT. G. Masaryka 38 Dvůr Králové nad Labem
33. Frenštát pod Radhoštěm náměstí Míru, budova B 1 Frenštát pod Radhoštěm
34. Frýdek-Místek Palackého 115 Frýdek-Místek
35. Frýdlant Havlíčkova 48 Frýdlant
36. Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 139 Frýdlant nad Ostravicí
37. Havířov Svornosti 86 Havířov
38. Havlíčkův Brod Pražská 2954 Havlíčkův Brod
39. Hlinsko Adámkova třída 554 Hlinsko
40. Hlučín Mírové náměstí 23 Hlučín
41. Hodonín Národnítřída 25 Hodonín
42. Holešov Masarykova 628 Holešov
43. Holice Holubova 1 Holice
44. Horažďovice Mírové náměstí 1 Horažďovice
45. Horšovský Týn náměstí Republiky 52 Horšovský Týn
46. Hořice Čelakovského 1457 Hořice
47. Hořovice Palackého náměstí 2 Hořovice
48. Hradec Králové Gayerovy kasárna 216 Hradec Králové
49. Hranice Zámecká 118 Hranice
50. Humpolec Horna' náměstí 300 Humpolec
51. Hustopeče Dukelské nám. 77/22 Hustopeče
52. Cheb 26. dubna 4 Cheb
53. Chomutov Zborovská 4602 Chomutov
S4. Chotěboř Trčků Z Lípy 69 Chotěboř
55. Chrudim Pardubická 67 Chrudim
56. Ivančice Petra Bezruče 1014 Ivančice
57. Jablonec nad Nisou Komenského 22 Jablonec nad Nisou
58. Jablunkov Dukelská 104 Jablunkov
59. Jaroměř ançáíískoswvenské 18 Jaroměř

60. Jeseník Karla Čapka 1147 Jeseník
61. Jičín 17. listopadu 16 Jičín
62. Jihlava Tyršova 18 Jihlava

cENDıS, sp. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222.112. 110 00 Praha 1 DIC: 11391
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706 Císlo účtu: ů

Stránka 11 Z 15



ev.č. smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

:3. Jilemnice Nám. 3.května 228 228 Jilemnice
či Jindřichův Hradec Janderova l47/Il. Jindřichův Hradec55. Kadaň .lana Švermy 21 Kadaň
66. Kaplice Linecká 391 Kaplice
67. Karlovy Vary U Spořitelny 538/2 Karlovy Vary
68. Karviná Karola Sliwky 50/88 Karviná
69. Kladno nám. Svobody 1960 Kladno
70. Klatovy Mayerová 130 Klatovy
71. Kolín Na Valech 72 Kolín
72. Konice Masarykovo nám. 28 Konice
73. Kopřivnice Štefánikova 1163/12 Kopřivnice
74. Kostelec nad Orlicí Dukelských hrdinů 985 Kostelec nad Orlicí
75. Králíky K. Čapka 316 Králíky
76. Kralovice Manětínská 493 Kralovice
77. Kralupy nad Vltavou Palackého náměstí l Kralupy nad Vltavou
78. Kraslice Dukelská 1855 Kraslice
79. Kravaře Tyršova 5 Kravaře
80. Krnov Vodní 1 Krnov
81. Kroměříž Husovo náměstí 534 Kroměříž
82. Kuřim Jungmannova 968/75 Kuřim
83. Kutná Hora Radnická 178 Kutná Hora
84. Kyjov Masarykovo náměstí 13881 Kyjov
85. Lanškroun nám. J. M. Markü 8 Lanškroun
86. Liberec Frýdlantská 183/4 Liberec
87. Lipník nad Bečvou Bratrská 358 Lipník nad Bečvou
88. Litoměřice Topolčianská 1 Litoměřice
89. Litomyšl J. E. Purkyně 918 Litomyšl
90. Litovel náměstí Přemysla Otakara 777 Litovel
91. Litvínov Tržní 2042 Litvínov
92. Louny Pod Nemocnici 2379 Louny
93. Lovosice Školní 407/2 Lovosice
94. Luhačovice nám. 28. října 543 Luhačovice
95. Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem
96. Mariánské Lázně Chebská 252 Mariánské Lázně
97. Mělník nám. Míru 51 Mělník
98. Mikulov Náměstí 158/1 Mikulov
99. Milevsko Sažinova 843 Milevsko
100. Mladá Boleslav Havlíčkova 1307 Mladá Boleslav
101. Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště
102. Mohelnice Nám. Svobody 1 Mohelnice
103r Moravská Třebová Olomoucká 2 Moravská Třebová
104. Moravské Budějovice Nám. Míru 31 Moravské Budějovice
105. Moravský Krumlov nám. Kláštěrní 125 Moravský Krumlov

CENDiS, ap. ıčz_ 00311391nábř. Ludvíka Svobody' 1222712. 110 00 Praha 1 IQIC: 0200311391REG: Městský Soud v Praze. si. ALX 706 CiSlo účtu:Stranka 12 z 15



š'fl Z 5. s.p. ev.č. smlouvy Objednatele:
' 013/2018/EYD_CEN_SLU

'_Iš Most Radniční l Most
'_27, Náchod B. Němcové 2020 Náchod
1:3. Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 Náměšť nad Oslavou
109. Nepomuk Náměstí Augustina Němejce 64 Nepomuk
110, Neratovice Náměstí Republiky 400 Neratovice
111. Nová Paka Dukelské náměstí 39 Nová Paka
112. Nově Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103 Nové Město na Moravě
113V Nově Město nad Metují náměstí Republiky 6 Nově Město nad Metují

5 114. Nový Bor B. Egermanna 1001 Nový Bor
115. Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1 Nový Bydžov
116. Nový Jičín Divadelní 1 Nový Jičín
117. Nymburk U Starě sladovny 390 Nymburk
118. Nýřany Klatovská třída ZOO/A Plzeň
119. Odry Masarykovo náměstí 50 Odry
120. Olomouc Vejdovského 2 Olomouc
121. Opava Krnovská 7lB Opava
122. Orlová Kpt. Jaroše 1345 Orlová
123. Ostrava 30.dubna 635/35 Ostrava
124. Ostrov Jáchymovská 1 Ostrov
125. Otrokovice nám. 3. května 1341 Otrokovice
126. Pacov Náměstí Svobody 1 Pacov
127. Pardubice Náměstí republiky 12 Pardubice
128. Pelhřimov Pražská 2460 Pelhřimov
129. Písek Budovcova 207/6 Písek
130. Plzeň Koterovská 162 Plzeň
131. Podbořany Mírová 615 Podbořany
132. Poděbrady NáměstíT.G. Masaryka 1130 Poděbrady
133. Pohořelice Vídeňská 699 Pohořelice
134. Polička Nádražní 304 Polička
135. Prachatice Hradební 435 Prachatice
136. Prostějov Křížkovského 36/7 Prostějov
137. Přelouč Československé armády 1665 Přelouč
138. Přerov Náměstí TGM 16 Přerov

_ 139. Přeštice Masarykovo náměstí 107 Přeštice
140. Příbram Gen. R. Tesaříka 19 Příbram
141. Rakovník Nádražní 102 Rakovník
142. Rokycany Masarykovo náměstí 215 Rokycany
143. Rosice Žerotínovo náměstí 1 Rosice
144. Roudnice nad Labem Karlovo nám. 21 Roudnice nad Labem
145. Rožnov pod Radhoštěm Letenská 1918 Rožnov pod Radhoštěm
146. Rumburk tř. 9. května 1051/37 Rumburk
147. Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136 Rychnov nad Kněžnou
148. | Rýmařov 8. května 48 Rýmařov

cENDıs, sp. ırˇı:ˇ 00311391
nabř. Ludvíka Svobody 1222112, 110 00 Praha 1 OIC: (3200311391
REG: Městský soud v Praze. sl. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 13 z 15



Iıı ı'iı ev.(';. smlouvy Objednatele:
013/2018/EYD_CEN_SLU

'__'š i za“. Komenského náměstí 1619 Z Říčany
152 Sedlčany Nádražní 336 Sedlčany
151 Semšly Riegrovo náměstí 63 Semily
152. Slaný Masarykovo náměstí 160 Slaný
153. Slavkov u Brna Palackého náměstí 260 Slavkov u Brna
154. Soběslav náměstí Republiky 59 Soběslav
155. Sokolov Rokycanova 1929 Sokolov
156. Stod Sokolská 566 Stod
157. Strakonice Krále Jiřího Z Poděbrad 772 Strakonice
158. Stříbro Masarykovo náměstí 437 Stříbro
159. ` Sušice nám. Svobody 138 Sušice
160. Světlá nad Sázavou Náměstí Trčkü Z Lípy 18 Světlá nad Sázavou
161. Svitavy Dvořákova 3 Svitavy
162. Šlapanice Opuštěná 2 Brno
163. Šternberk Opavská 1 Šternberk
164. Šumperk Jesenická 31 Šumperk
155. Tábor ŠSŠĚˇZOT'ÄĹĚÍSÍ' 2938' 2938 Tábor
166. Tachov Hornická 1695 Tachov
167. Tanvald Krkonošská 350 Tanvald
168. Telč Na Sádkách 453 Telč
169. Teplice Mírově náměstí 2970 Teplice
170. Tišnov nám. Míru 346 Tišnov
171. A Trhové Sviny Bezručova 1150 Trhové Sviny
172. Trutnov Horská 932 Trutnov
173. Třebíč Masarykovo náměstí 116;'6 Třebíč
174. Třeboň Palackého nám. 46/II 46/ll Třeboň
175. Třinec Jablunkovská 160 Třinec
176. Turnov Skálova 72 Turnov
177. Týn nad Vltavou nám. Míru 2 Týn nad Vltavou
178. Uherské Hradiště Protzkarova 33 Uherské Hradiště
179. Uherský Brod Masarykovo náměstí 136 Uherský Brod
180. Uničov Masarykovo nám. 22 22 Uničov
181. Ústí nad Labem Velká Hradební 8 Ústí nad Labem
182. Ústí nad Orlicí Dělnická 1405 Ústí nad Orlicí
183. Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 275 Valašské Klobouky
184. Valašské Meziříčí Zašovská 784 Valašské Meziříčí
185. Varnsdorf TGMasaryka 1838 Varnsdorf
186. Velké Meziříčí Náměstí 14/16 Velké Meziříčí
187. Veselí nad Moravou park Petra Bezruče 697 Veselí nad Moravou
188. Vimperk Nad Stadiónem 199 Vimperk
189. Vítkov náměstí Jana Zajíce 7 7 Vítkov
190. | Vizovice Nábřežní 993 Vizovice

CENDIS, 5.p. ıČ:ˇ Ooaliaeiná'oř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 00 Praha 1 PIC: (3200311391
REG: Městský Soud v Praze, si. ALX 706 CÍSIO účtu:

Stránka 14 Z 15



š~ Z sp. ev.‹':. Srnìouvˇy Objednażele:
“ 013/2018/EYD_CEN_SLU

-5- Vlašim Dvůr 413 Víaším
-52. Vodňany NáměstíSvobody 18 Vodňany
193. Votice Komenského nám. 700 Votice
-94. Vrchlabí Krkonošská 8 Vrchlabí
1-95 Vsetín Svárov 1080 Vsetín
196. Vysoké Mýto Jiráskova 179 Vysoké Mýto
197. Vyškov Masarykovo náměstí 108/1 Vyškov
198. Zábřeh nám. Osvobození 15 Zábřeh
199. Zıı'n L. váchy 602 Zıı'n
200. Znojmo Pracoviště: Pražská 2486/59 Znojmo
201. Žamberk Nádražní 833 Žamberk
202. Žatec Obránců míru 295 Žatec
203. Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žd'ár nad Sázavou
204. Železný Brod náměstí 3. května 18 Železný Brod
205. Žìdınchøvıne Nádražní 750 Židlochovice
206. mšâštgìgcıavmho Na Pankrácì 1685/17 Praha 4
207. Ěnggıiětfěítšâhììpraw nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Praha l

CENDIS, 5.4). IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222.112` 110 00 Praha 1 |`:)|C: [3200311391
REG: Městský Soud V Praze. 51. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 15 Z 15




